

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty,
Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Łazach
odbytego w dniu 23.09.2019r. godz. 13.00
w sali narad Urzędu Miejskiego w Łazach.

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności.

Radna Wiesława Majczak – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu – powitała przybyłych Członków Komisji.

Tematyka posiedzenia:

1. Informacja nt. przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2019/2020.
2. Podsumowanie organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji 2019 r.
3. Informacja na temat realizacji w Gminie Łazy w roku 2019 programu „Rodzina 500 plus” oraz świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego.
4. Informacja na temat funkcjonowania Karty Dużej Rodziny i lokalnego programu wsparcia "Rodzina 3+" w OPS Łazy po nowelizacji.
5. Informacja na temat realizacji w roku 2019 zadań Gminy Łazy w zakresie sportu, turystyki i rekreacji.
6. Sprawy bieżące i różne.

Ad.1.

Bożena Miklas – Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia – przedstawiła informację nt. przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2019/2020.

Ad.2.

Bożena Miklas – Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia – przedstawiła Radnym informację dot. Akcja „Bezpieczne Wakacje 2019” w Gminie Łazy.

Podsumowanie działań dot. organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji 2019 r. znajduje się w Biurze Rady Miejskiej dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.3.

Bożena Strzelecka Kłopot – Dyrektor Ośrodka Pomocy w Łazach – Radnym przedłożyła informacja na temat realizacji w Gminie Łazy w roku 2019 programu „Rodzina 500 plus” oraz świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego.

Informacja w sprawie realizacji w Gminie Łazy w roku 2019 programu „Rodzina 500 plus” oraz świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego znajduje się w Biurze Rady Miejskiej dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.4.

Bożena Strzelecka Kłopot – Dyrektor Ośrodka Pomocy w Łazach- poinformował a Radnych na temat funkcjonowania Karty Dużej Rodziny i lokalnego programu wsparcia "Rodzina 3+" w OPS Łazy po nowelizacji.

W/w informacja znajduje się w Biurze Rady Miejskiej dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.5.

Bożena Miklas – Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia – przedstawiła informację na temat realizacji w roku 2019 zadań Gminy Łazy w zakresie sportu, turystyki i rekreacji.

Powyższa informacja znajduje się w Biurze Rady Miejskiej dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.6.

Radna Marta Grzesica – w imieniu Członków Komisji Socjalnej – zawnioskowała o zwiększenie środków finansowych na fundusz świadczeń socjalnych dla emerytowanych nauczycieli i pracowników obsługi.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Teresa Kurzacz

Przewodnicząca Komisji

Wiesława Majczak